
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

27.11.2019                                                                                                        № 266 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы 
от 26.02.2014 № 241 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ                 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкий 
муниципальный район Кировской области, Белохолуницкая районная Дума 
РЕШИЛА: 

1. Внести в Порядок определения размера арендной платы, а также 
условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности, утвержденный 
решением Белохолуницкой районной Думы от 26.02.2014 № 241 (далее - 
Порядок) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.1 Порядка изложить в следующей редакции:  
«3.1. Земельных участков, расположенных в границах моногородов 

Кировской области и предоставленных лицам, реализующим 
инвестиционные проекты, на срок окупаемости таких проектов». 

1.2. Пункт 3 Порядка дополнить подпунктом 3.3 следующего 
содержания: 

«3.3. Земельных участков, находящихся в границах парковых зон 
интенсивного развития и предоставленных управляющим компаниям 
парковых зон интенсивного развития, связанных с участием Кировской 
области или муниципальных образований Кировской области». 

1.2.1. Пункт 4 Порядка дополнить подпунктом 4.3 следующего 
содержания:  



2 
 

«4.3. Минимальный годовой размер арендной платы за земельные 
участки устанавливается в размере 200 рублей». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы    О.В. Черезов 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района    Т.А. Телицина 
  


	266
	г. Белая Холуница


